[bookmark: _GoBack]

ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»
ОГРН: 1195275028288, ИНН 5260463641, КПП 526001001

	«___»_________2025г.
	№ ______

г. Нижний Новгород
ПРИКАЗ
об утверждении перечня мест хранения персональных данных

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке персональных данных в ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»  (Приложение 1).
2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем мест хранения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                     _____________________                   М.А. Беляков
«___»__________2025г.

Приложение 1
к приказу № ____ от «___»_________2025г.

ПЕРЕЧЕНЬ мест хранения персональных данных
ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

	№
п/п
	Подразделение
	Место нахождения
	Наименование документа,
содержащего персональные данные

	1
	Офис ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»
	603000, РФ, г. Нижний Новгород, ул. Ильинская д.52, офис 22. Сейф
	Личные карточки сотрудников, трудовые книжки, приказы по личному составу, трудовые договоры, индивидуальные сведения о трудовом стаже, заработке (вознаграждении), доходе и начисленных страховых взносах застрахованного лица, расчетные (расчетно-платежные) ведомости, листки нетрудоспособности, договоры с клиентами и контрагентами со всеми приложениями

	2
	Офис ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»
	603000, РФ, г. Нижний Новгород, ул. Ильинская д.52, офис 22. Сейф
	Договоры с клиентами и контрагентами с приложением всех сопутствующих документов, необходимых для исполнения обязательств по таким договорам, анкеты клиентов.

ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

ОГРН:

1195275028288

,

ИНН 5260463641,

КПП

526001001

«___»_________

20

25г.

№

______

г.

Нижний Новгород

ПРИКАЗ

о

б

утверждении перечня мест хранения персональных данных

В

целях

исполнения

требований

Федерального

закона

от

27.07.2006

№

152

-

ФЗ

«О

персональных

данных»

и

постановления

Правительства

от

15.09.2008

№

687

«Об

утверждении

положения

об

особенностях

обработки

пе

рсональных

данных

,

осуществляемой

без

использования

средств

автоматизации»

при

обработке

персональных

данных

в

ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Определить

перечень

мест

хранения

персональных

данных

,

обрабатываемых

в

ООО

«НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

(

П

риложение

1).

2.

Ознакомить

сотрудников

,

допущенных

к

обработке

персональных

данных

,

с

перечнем

мест

хранения

.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                     _____________________

М.А. Беляков

«___»__________2025г.

Приложение

1

к

приказу

№

____

от

«

___

»

_________2025

г

.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест

хранения

персональных

данных

ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

№

п

/

п

Подразделение

Место

нахождения

Наименование

документа

,

содержащего

персональные

данные

1

Офис ООО

«НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

603000

,

РФ

,

г

.

Нижний

Новгород

,

ул

.

Ильинская

д

.

52

,

офис

22.

С

ейф

Личные

карточки

сотрудников

,

трудовые

книжки

,

приказы

по

личному

составу

,

трудовые

договоры

,

индивидуальные

сведения

о

трудовом

стаже

,

заработке

(

вознаграждении

),

доходе

и

начисленных

страховых

взносах

застрахованного

лица

,

расчетные

(

расчетно

-

платежные

)

    ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»   ОГРН:   1195275028288 ,  ИНН 5260463641,   КПП  526001001

«___»_________ 20 25г.  №  ______

г.  Нижний Новгород   ПРИКАЗ     о б  утверждении перечня мест хранения персональных данных     В   целях   исполнения   требований   Федерального   закона   от   27.07.2006  №   152 - ФЗ   «О   персональных   данных»   и   постановления   Правительства   от   15.09.2008  №   687  «Об   утверждении   положения   об   особенностях   обработки   пе рсональных   данных ,  осуществляемой   без   использования   средств   автоматизации»   при   обработке   персональных   данных   в   ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»       ПРИКАЗЫВАЮ :   1.  Определить   перечень   мест   хранения   персональных   данных ,  обрабатываемых   в   ООО  «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»     ( П риложение   1).   2.  Ознакомить   сотрудников ,  допущенных   к   обработке   персональных   данных ,  с   перечнем   мест   хранения .   3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       Генеральный директор                     _____________________                      М.А. Беляков   «___»__________2025г.           Приложение   1   к   приказу   №   ____  от   « ___ » _________2025 г .       ПЕРЕЧЕНЬ   мест   хранения   персональных   данных     ООО «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»

№   п / п  Подразделение  Место   нахождения  Наименование   документа ,   содержащего   персональные   данные

1  Офис ООО  «НИЖЕГОРОДКУРОРТ»  603000 ,  РФ ,  г .  Нижний   Новгород ,  ул .  Ильинская   д . 52 ,  офис   22.  С ейф  Личные   карточки   сотрудников ,  трудовые   книжки ,  приказы   по   личному   составу ,  трудовые   договоры ,  индивидуальные   сведения   о   трудовом   стаже ,  заработке   ( вознаграждении ),  доходе   и   начисленных   страховых   взносах   застрахованного   лица ,  расчетные   ( расчетно - платежные )